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Høring -  BERGEN  2030, kommuneplanens samfunnsdel

Et felles planprogram for kommuneplanens samfunnsdel og arealdel ble vedtatt i Bergen
bystyre l9. november 2014.

Bergen kommune har nå utarbeidet et forslag til kommuneplanens samfunnsdel (KPS) frem
til 2030. Det er første gang kommunen utarbeider en samfunnsdel til kommuneplanen under
parlamentarismen. Siste gang det ble vedtatt en samfunnsdel var i 1996.

KPS Bergen 2030 fastsetter de langsiktige mål og strategier for kommunesamfunnet,
kommunens tjenesteproduksj on og for Bergen kommune som organisasj on. Samfiinnsdelen
gir føringer for kommuneplanens arealdel og de ulike sektorplanene i kommunal regi. Planen
skal svare på hvordan kommunen skal møte samfunnsutfordringene frem mot 2030.

KPS Bergen  203 0  legger til grunn en visjon om at Bergen skal være en aktiv og attraktiv by.

Under visj onen om den aktive byen er det formulert følgende hovedmål:

Gåbyen

F rem  ti dsrettet

Engasjert

Drivkraft i regionen

Under visj onen om den attraktive byen er det formulert følgende hovedmål:

0  Kompakt

0  Mangfoldig

°  T rygg
0  Særpreget

For de ulike hovedmålene er det konkretisert ulike satsinger. Til sammen inneholder
sarnfunnsdelen 45 satsinger for kommunesamfunnet, kommunens tj enesteproduksj on og
kommunen som organisasjon.
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De langsiktige målene og satsingene skal være med  å  møte noen av utfordringene med

befolkningsvekst, klimaendringer, omstilling i næringsliv, anstrengt økonomi, boligforsyning,

folkehelse og levekårsforskj eller.

Dere inviteres til  å  komme med merknader til BERGEN 2030  ~  kommuneplanens

samfunnsdel.

Mer informasjon om samfunnsdelen og lenke til planrapporten finner dere på:

wwwbergenkoinmune.no/aktuelt/tema/bergen-Z030.

Frist for ågi høringsuttalelse er satt til 18. mai  2015.  Eventuelle uttalelser merkes med

"Saksnn 201501330  -  Kommuneplanens samfunnsdel", og sendes på e-post til

ostmottak. lanavdelingen  c  /bergenkommuneno

eller til

Bergen kommune

Postboks 7700

5020 Bergen

For eventuelle spørsmål kan prosjektleder Kjell Åge Matre kontaktes på telefon 55 56 62 58,

eller e-post kellmatre  c  ber2en.kommune.n0.

Vennligst referer til Saksnummer 201501330 ved videre kontakt i denne sak.
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